CC11DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2023 年 11 月 27 日 星期一

关于旗下部分基金新增
南京证券股份有限公司为销售机构

并参加费率优惠的公告
浙商基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与南京证券股份有限公司（以下简称“南京证

券”）协商一致，自 2023 年 11 月 27 日起，本公司新增南京证券为旗下部分基金销售机构，开通申
购、赎回、定期定额投资、转换等销售业务，并参加费率优惠活动。 具体公告如下：

一、适用的基金范围

基金名称 基金代码

浙商创业板指数增强型发起式证券投资基金 A/C 010749/010750

浙商大数据智选消费灵活配置混合型证券投资基金 A/C 002967/014813

浙商丰利增强债券型证券投资基金 006102

浙商丰顺纯债债券型证券投资基金 007179

浙商丰裕纯债债券型证券投资基金 A/C 007587/007588

浙商港股通中华交易服务预期高股息指数增强型证券投资基金 A/C 007178/007216

浙商沪港深精选混合型证券投资基金 A/C 007368/007369

浙商沪深 300 指数增强型证券投资基金（LOF）A/C 166802/014372

浙商惠丰定期开放债券型证券投资基金 002830

浙商惠利纯债债券型证券投资基金 003220

浙商惠隆 39 个月定期开放债券型证券投资基金 009679

浙商惠南纯债债券型证券投资基金 003314

浙商惠泉 3 个月定期开放债券型证券投资基金 A/C 007224/007225

浙商惠睿纯债债券型证券投资基金 007459

浙商惠盈纯债债券型证券投资基金 A/C 002279/008548

浙商惠裕纯债债券型证券投资基金 A/C 003549/017544

浙商聚潮产业成长混合型证券投资基金 A/C 688888/013531

浙商聚潮新思维混合型证券投资基金 A/C 166801/014085

浙商聚盈纯债债券型证券投资基金 A/C 686868/686869

浙商科技创新一个月滚动持有混合型证券投资基金 A/C 009353/009354

浙商全景消费混合型证券投资基金 A/C 005335/014373

浙商日添金货币市场基金 A/B 003874/003875

浙商日添利货币市场基金 A/B 002077/002078

浙商兴盈 6 个月定期开放债券型证券投资基金 A/C 014896/014897

浙商智多宝稳健一年持有期混合型证券投资基金 A/C 009568/009569

浙商智多金稳健一年持有期混合型证券投资基金 A/C 010539/010540

浙商智多享稳健混合型发起式证券投资基金 A/C 012268/012269

浙商智多兴稳健回报一年持有期混合型证券投资基金 A/C 009181/009182

浙商智多盈债券型证券投资基金 A/C 013231/013232

浙商智能行业优选混合型发起式证券投资基金 A/C 007177/007217

浙商智选家居股票型发起式证券投资基金 A/C 010777/010778

浙商智选价值混合型证券投资基金 A/C 010381/010382

浙商智选经济动能混合型证券投资基金 A/C 010148/010149

浙商智选领航三年持有期混合型证券投资基金 A/C 010552/010553

浙商智选食品饮料股票型发起式证券投资基金 A/C 011179/011180

浙商智选先锋一年持有期混合型证券投资基金 A/C 010876/010877

浙商智选新兴产业混合型证券投资基金 A/C 015373/015374

浙商中短债债券型证券投资基金 A/C 008505/008506

浙商中证 1000 指数增强型证券投资基金 A/C 018233/018234

浙商中证 500 指数增强型证券投资基金 A/C 002076/007386

注：A\C 类份额间不能互转
二、费率优惠活动
自 2023 年 11 月 27 日起，投资者通过南京证券交易平台申购、定投、转换本公司旗下部分基

金享受费率优惠，具体折扣费率以南京证券活动为准。 另外对相应基金产品原申购费率为固定费
率的，按照相应固定费率执行，不参加本活动优惠。 基金原费率请详见基金合同、招募说明书（更
新）等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

费率优惠活动期间，具体折扣费率及费率优惠活动期限以销售机构交易平台公告为准，本公
司不再另行公告。

三、定期定额投资业务
定期定额投资业务是基金申购业务的一种方式，是指投资者通过指定的销售机构申请，约定

扣款时间、扣款金额、扣款方式，由指定销售机构于约定扣款日在投资者指定银行账户内自动完成

扣款和基金申购申请的一种长期投资方式。
销售机构将按照与投资者申请时所约定的每月固定扣款日、扣款金额扣款，若遇非基金交易

日时，扣款是否顺延以销售机构的具体规定为准。 具体办理程序请遵循各销售机构的有关规定，具
体扣款方式以各销售机构的相关业务规则为准。

四、基金转换业务规则
1.基金转换是指投资者在持有本公司发行的任一开放式基金后，可将其持有的基金份额直接

转换成本公司管理的其它开放式基金的基金份额，而不需要先赎回已持有的基金份额，再申购目
标基金的一种业务模式。

2.基金转换只能在同一销售机构进行。 转换的两只基金必须都是该销售机构销售的同一基金
管理人管理的、在同一注册登记人处注册且已开通转换业务的基金。

3.投资者办理基金转换业务时，转出方的基金必须处于可赎回状态，转入方的基金必须处于可
申购状态。

4.基金转换的目标基金份额按新交易计算持有时间。 基金转出视为赎回，转入视为申购。 正常
情况下， 基金注册与过户登记人将在 T+1 日对投资者 T 日的基金转换业务申请进行有效性确认。
在 T＋2 日后（包括该日）投资者可向销售机构查询基金转换的成交情况。基金转换后可赎回的时间
为 T＋2 日后（包括该日）。

5.基金分红时再投资的份额可在权益登记日的 T＋2 日提交基金转换申请。
6.基金转换采取未知价法，即以申请受理当日各转出、转入基金的单位资产净值为基础进行计

算。
7.基金转换费用由转出基金的赎回费、转出和转入基金的申购费补差构成。
8.基金转换的具体计算公式如下：
①转出金额=转出基金份额×转出基金 T 日基金份额净值
②转出基金赎回费用=转出金额×转出基金赎回费率
③转入金额=转出金额-转出基金赎回费用
④转入基金申购费=转入金额/(1+转入基金申购费率)×转入基金申购费率
⑤转出基金申购费=转入金额/(1+转出基金申购费率)×转出基金申购费率
⑥各基金在转换过程中转出金额对应的转出基金或转入基金申购费用为固定费用时，则该基

金计算补差费率时的转出基金的原申购费率或转入基金的申购费率视为 0；
⑦基金在完成转换后不连续计算持有期；
⑧补差费用=Max{(转入基金申购费-转出基金申购费)，0}
⑨净转入金额=转入金额-补差费用
⑩转入份额=净转入金额/转入基金 T 日基金份额净值
注：公式中的“转出基金申购费”是在本次转换过程中按照转入金额重新计算的费用，仅用于

计算补差费用，非转出基金份额在申购时实际支付的费用。
9.投资者采用“份额转换”的原则提交申请。 基金转出份额必须是可用份额，并遵循“先进先

出”的原则。 已冻结份额不得申请转换。
10.各基金的转换申请时间以其《基金合同》及《招募说明书（更新）》的相关规定为准，当日的转

换申请可以在 15:00 以前在销售机构处撤销，超过交易时间的申请作失败或下一日申请处理。
11.基金转出的份额限制以其《基金合同》及《招募说明书（更新）》的相关规定为准，单笔转入申

请不受转入基金最低申购限额限制。
12. 单个开放日基金净赎回份额及净转换转出申请份额之和超出上一开放日基金总份额的一

定比例时，为巨额赎回，每只基金的具体比例参见其《基金合同》、《招募说明书（更新）》等法律文
件。 发生巨额赎回时，基金转出与基金赎回具有相同的优先级，基金管理人可根据基金资产合情
况，决定全额转出或部分转出，并且对于基金转出和基金赎回，将采取相同的比例确认。 在转出申
请得到部分确认的情况下，未确认的转出申请将不予以顺延。

13.出现下列情况之一时，基金管理人可以暂停基金转换业务：
（1）不可抗力的原因导致基金无法正常运作。
（2）证券交易场所在交易时间非正常停市，导致基金管理人无法计算当日基金份额净值。
（3）因市场剧烈波动或其他原因而出现连续巨额赎回，基金管理人认为有必要暂停接受该基

金份额转出申请。
（4）法律、法规、规章规定的其他情形或其他在《基金合同》、《招募说明书（更新）》已载明并获

证监会批准的特殊情形。
基金暂停转换或暂停后重新开放转换时，本公司将依照《公开募集证券投资基金信息披露管

理办法》的有关规定在规定媒介上公告。
五、投资者可以通过以下途径查询相关详情
1、浙商基金管理有限公司
网址：HYPERLINK“http://www.zsfund.com/“www.zsfund.com
客户服务电话：400-067-9908
2、南京证券股份有限公司
网址：www.njzq.com.cn
客户服务电话：95386
六、风险提示
1、基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。 基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决
策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行承担。 投资有风险，选择须谨
慎。 敬请投资者于投资前认真阅读各基金的基金合同、最新招募说明书及其他法律文件。

2、投资者应当充分了解基金定投和零存整取等储蓄方式的区别。 定投是引导投资者进行长期
投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式，但是其并不能规避基金投资所固有的风险，不能
保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

3、优惠活动的折扣费率由南京证券决定和执行，本公司根据南京证券提供的折扣费率办理。
本优惠活动解释权归南京证券所有，南京证券有权对上述优惠活动内容进行变更，本公司不再另
行公告。 有关优惠活动具体事宜，请咨询南京证券。

4、投资者欲了解本公司基金的详细情况，请仔细阅读刊登于本公司网站（www.zsfund.com）的
相应基金《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，以及相关业务公告。

特此公告。

浙商基金管理有限公司
2023 年 11 月 27 日

国投瑞银顺晖一年定期开放债券型
发起式证券投资基金延长开放期的公告
根据《国投瑞银顺晖一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《国投瑞银顺晖一

年定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》的约定以及 2023 年 11 月 1 日发布的《国投
瑞银顺晖一年定期开放债券型发起式证券投资基金开放申购、赎回、转换业务的公告》，现因国投
瑞银顺晖一年定期开放债券型发起式证券投资基金（以下简称“本基金”）的运作需要，本基金开放
期由 2023 年 11 月 15 日--2023 年 11 月 28 日，调整为 2023 年 11 月 15 日--2023 年 12 月 12 日。

重要提示：
（1）投资者可以在 2023 年 11 月 15 日至 2023 年 12 月 12 日办理本基金的申购、赎回、转换业

务。

（2）若本开放期结束日次日，本基金满足《基金合同》的运作有关规定，则开放期结束后，本基
金将从 2023 年 12 月 13 日起进入下一个封闭期， 本基金下一个封闭期为 2023 年 12 月 13 日起至
2024 年 12 月 12 日。 封闭期内本基金不办理申购与赎回业务。

（3）本公告仅对本基金本次延长开放期的有关事项予以说明。 投资者欲了解本基金的详细情
况，请仔细阅读本基金《基金合同》和《招募说明书》。

风险提示：本公司承诺诚实信用地管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最
低收益。基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律
文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

国投瑞银基金管理有限公司
2023 年 11 月 27 日

关于富国短债债券型证券投资基金（A 类份额）
恢复通过直销渠道申购、转换转入及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2023 年 11 月 27 日
1. 公告基本信息

基金名称 富国短债债券型证券投资基金

基金简称 富国短债债券型

基金主代码 006804

基金管理人名称 富国基金管理有限公司

公告依据 《中华人民共和国证券投资基金法 》及配套法规 、《富国短债债券型证券投资基金基金合同》、《富国短债债券型证券投资基金招募说明书 》及其更新等

恢复相关业务的日期及
原因说明

恢复申购日 2023 年 11 月 28 日

恢复转换转入日 2023 年 11 月 28 日

恢复定期定额投资日 2023 年 11 月 28 日

恢复申购、转换转入及定期定额投资）的原因说明 本基金目前运作平稳，之前考虑暂停申购、定期定额投资业务的影响因素已消除。

下属分级基金的基金简称 富国短债债券型 A 富国短债债券型 C 富国短债债券型 D

下属分级基金的交易代码 006804 006805 019802

该分级基金是否恢复申购 、转换转入、定期定额投资 是 否 否

2. 其他需要提示的事项
1、本基金管理人决定自 2023 年 10 月 23 日起暂停接受本基金 A 类份额通过直销渠道的申购、转换转入及定期定额投资业务申请（详见 2023 年 10 月 19 日公告）；考虑到之前的影响因素已消除，基金

管理人决定自 2023 年 11 月 28 日起恢复投资者通过直销渠道对本基金 A 类份额的申购、转换转入及定期定额投资业务申请。
2、投资者可以登录富国基金管理有限公司网站 www.fullgoal.com.cn 或拨打富国基金管理有限公司客户服务热线 95105686、4008880688（全国统一，均免长途费）进行相关咨询。
3、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金

合同、更新的招募说明书及相关公告。
特此公告。

富国基金管理有限公司
2023 年 11 月 27 日

海富通基金管理有限公司
关于海富通悦享一年持有期混合型

证券投资基金新增开源证券股份有限公司
为销售机构的公告

一、开源证券股份有限公司（以下简称“开源证券”）的开放式基金销售资格已获中国证券监督
管理委员会批准。 根据海富通基金管理有限公司日前与开源证券签署的开放式证券投资基金销售
协议，现增加开源证券为海富通悦享一年持有期混合型证券投资基金（简称：海富通悦享一年持有
期混合 A/C，代码：019752（A 类）/ 019753（C 类））的销售机构。

投资者欲了解基金的详细信息，请仔细阅读《海富通悦享一年持有期混合型证券投资基金基
金合同》、《海富通悦享一年持有期混合型证券投资基金招募说明书》及相关法律文件。

二、自 2023 年 11 月 28 日起，投资者可以在开源证券各网点办理上述开放式基金的开户、认购
等业务。 具体的购买端口、业务流程、办理方式和办理时间等以开源证券的规定为准。

三、投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、开源证券股份有限公司
客户服务电话：95325 或 4008608866
网站：www.kysec.cn
2、海富通基金管理有限公司
客户服务电话：40088-40099（免长途话费）
网站：www.hftfund.com
本公告的解释权归海富通基金管理有限公司。
特此公告。

海富通基金管理有限公司
2023 年 11 月 27 日

厦门思泰克智能科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

之上市公告书提示性公告
保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准
确、完整、及时，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所同意，厦门思泰克智能科技股份有限
公司 （以下简称 “本公司”） 发行的人民币普通股股票将于
２０２３年１１月２８日在深圳证券交易所创业板上市。 上市公告书
全文和首次公开发行股票的招股说明书全文披露于中国证
监会指定的网站：巨潮资讯网（ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ）；中证网
（ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ）；中国证券网（ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ）；证券时报
网（ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ）；证券日报网（ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ）；经济参考网
（ｗｗｗ．ｊｊｃｋｂ．ｃｎ），供投资者查阅。

所属网页二维码：巨潮资讯网 。

一、上市概况
（一）股票简称：思泰克
（二）股票代码：３０１５６８
（三）首次公开发行后总股本：１０３，２５８，４００股
（四）首次公开发行股份数量：２５，８２０，０００股（本次发行

全部为新股，无老股转让）
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市

场具有较高的投资风险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营
风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。 投
资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的
风险因素，审慎做出投资决定。

本次发行价格２３．２３元 ／股， 不超过剔除最高报价后网下
投资者报价的中位数和加权平均数，以及剔除最高报价后通
过公开募集方式设立的证券投资基金、 全国社会保障基金、
基本养老保险基金、企业年金基金和职业年金基金、符合《保
险资金运用管理办法》等规定的保险资金和合格境外投资者
资金报价中位数和加权平均数孰低值。

根据《国民经济行业分类》（ＧＢ ／ Ｔ４７５４－２０１７），公司所处
行业为“专用设备制造业”（分类代码Ｃ３５）。 截至２０２３年１１月
１３日（Ｔ－４日），中证指数有限公司发布的“专用设备制造业
（Ｃ３５）”最近一个月静态平均市盈率为２７．０９倍。

截至２０２３年１１月１３日（Ｔ－４日），与招股说明书中选择的
同行业可比上市公司市盈率水平比较情况如下：

证券代码 证券简称
２０２２年扣
非前ＥＰＳ
（元 ／股）

２０２２年扣
非后ＥＰＳ
（元 ／股）

Ｔ－４日股
票收盘价
（元 ／股）

对应的静态
市盈率（倍）
－扣非前
（２０２２年）

对应的静态
市盈率（倍）
－扣非后
（２０２２年）

３００８０２．ＳＺ 矩子科技 ０．４４５８ ０．３９３３ ２０．０５ ４４．９８ ５０．９７

３００４００．ＳＺ 劲拓股份 ０．３６７２ ０．３１５６ １９．７２ ５３．７０ ６２．４９

６８８００３．ＳＨ 天准科技 ０．７９０４ ０．６３２３ ３８．６２ ４８．８６ ６１．０７

６８８００１．ＳＨ 华兴源创 ０．７４９０ ０．６８５８ ３１．４５ ４１．９９ ４５．８６

算数平均值 ４７．３８ ５５．１０

数据来源：Ｗｉｎｄ资讯，数据截至２０２３年１１月１３日（Ｔ－４日）。

注１：市盈率计算如存在尾数差异，为四舍五入造成；

注２：２０２２年扣非前 ／后ＥＰＳ＝２０２２年扣除非经常性损益前 ／后归属于母公

司股东净利润÷Ｔ－４日总股本。

本次发行价格２３．２３元 ／ 股对应的发行人２０２２年扣除非
经常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润摊薄
后市盈率为２２．０３倍，低于中证指数有限公司２０２３年１１月１３
日 （Ｔ－４日 ） 发布的同行业最近一个月静态平均市盈率

２７．０９倍，低于同行业可比上市公司２０２２年扣除非经常性损
益前后孰低的归属于母公司股东净利润的平均静态市盈
率５５．１０倍 ， 但仍存在未来发行人股价下跌给投资者带来
损失的风险。

本次发行存在因取得募集资金导致净资产规模大幅
度增加对发行人的生产经营模式、经营管理和风险控制能
力 、财务状况 、盈利水平及股东长远利益产生重要影响的
风险。

发行人和保荐人（主承销商）提请投资者关注投资风险，
审慎研判发行定价的合理性，理性做出投资决策。

三、联系方式

１、发行人联系地址、联系电话
发行人：厦门思泰克智能科技股份有限公司
住所：厦门火炬高新区同翔高新城市头东一路２７３号
联系人：黄毓玲
电话：０５９２－７２６３０６０
传真：０５９２－７２６３０６２
２、保荐人联系地址、联系电话
保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司
住所：上海市广东路６８９号
联系人：李伊楠、杜娟
电话：０１０－５８０６７８８８
传真：０１０－５８０６７８３２

发行人：厦门思泰克智能科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

2023年11月27日

深圳市核达中远通电源技术股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

深圳市核达中远通电源技术股份有限公司（以下简称
“发行人”或“公司”）首次公开发行70,175,439股人民币普通
股（A股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已
经深圳证券交易所创业板上市委员会委员审议通过， 并已
经中国证券监督管理委员会予以注册（证监许可〔2023〕1533
号）。本次发行的保荐人（主承销商）为长江证券承销保荐有
限公司（以下简称“保荐人（主承销商）”）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下
简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下投资者询价配售
（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股
股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行
（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

本次发行的战略配售由发行人的高级管理人员与核心
员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划和保荐人
相关子公司跟投（如有）组成。如本次发行价格超过剔除最
高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除
最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下
简称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基
金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、企业年金基
金和职业年金基金（以下简称“年金基金”）、符合《保险资金

运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金”）
和合格境外投资者资金报价中位数、加权平均数孰低值，保
荐人（主承销商）母公司设立的另类投资子公司将按照相关
规定参与本次发行的战略配售。

发行人和保荐人（主承销商）将在《深圳市核达中远通电源
技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公
告》中披露向参与战略配售的投资者配售的股票总量、认购数
量、占本次发行股票数量的比例以及限售期限等信息。

发行人和保荐人（主承销商）将通过网下初步询价直接
确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次公开发行股票70,175,439股， 占发行后公司总股本
的比例为25.00%，全部为公开发行新股，公司股东不进行公
开发售股份。本次公开发行后公司总股本为280,701,755股。

本次发行初始战略配售发行数量为10,526,314股， 占本
次发行数量的15.00%。其中，发行人高级管理人员与核心员
工专项资产管理计划认购数量不超过本次发行数量的
10.00%，即不超过7,017,543股，且认购金额不超过3,343.00万

元； 保荐人相关子公司跟投数量不超过本次发行数量的
5.00%，即不超过3,508,771股（如本次发行价格超过剔除最高
报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最
高报价后公募基金、社保基金、养老金、年金基金、保险资金
和合格境外投资者资金报价中位数、加权平均数孰低值，保
荐人（主承销商）母公司设立的另类投资子公司将按照相关
规定参与本次发行的战略配售）。最终战略配售数量与初始
战略配售数量的差额部分将回拨至网下发行。

回拨机制启动前 ， 本次发行网下初始发行数量为
41,754,625股， 占扣除初始战略配售数量后发行数量的
70.00%；网上初始发行数量为17,894,500股，占扣除初始战略
配售数量后发行数量的30.00%。最终网下、网上发行合计数
量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量， 网下及网上
最终发行数量将根据回拨情况确定。最终网下、网上发行数
量及战略配售情况将在2023年12月1日（T+2日）刊登的《深
圳市核达中远通电源技术股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本
次发行申购的相关安排，发行人和本次发行的保荐人（主承
销商）定于2023年11月28日（T-1日）举行网上路演，敬请广
大投资者关注。

一、网上路演网址：全景路演（https://rs.p5w.net）；
二、网上路演时间：2023年11月28日（T-1日，周二）

14:00-17:00；
三、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐

人（主承销商）相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证券

监督管理委员会指定网站（巨潮资讯网， 网址www.cninfo.
com.cn； 中证网， 网址www.cs.com.cn； 中国证券网， 网址
www.cnstock.com；证券时报网，网址www.stcn.com；证券日
报网，网址www.zqrb.cn；经济参考网，网址www.jjckb.cn；中
国金融新闻网，网址www.financialnews.com.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。

发行人：深圳市核达中远通电源技术股份有限公司
保荐人（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

2023年11月27日

保荐人（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

平安基金管理有限公司
关于新增国贸期货有限公司
为旗下基金销售机构的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求，根据平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与国
贸期货有限公司（以下简称“国贸期货”）签署的销售补充协议，从 2023 年 11 月 27 日起，国贸期货
新增销售本公司旗下部分基金，现将相关事项公告如下：

一、自 2023 年 11 月 27 日起，投资者可通过国贸期货办理以下基金的开户、申购、赎回、定投、
转换等业务。

基金代码 基金名称 是否开通
定投

是否开通
转换

是 否 参 加 费
率优惠

000759 平安财富宝货币市场基金 （A 类） 是 是 是

012470 平安财富宝货币市场基金 （C 类） 是 是 是

003034 平安交易型货币市场基金 （A 类 是 是 是

015021 平安交易型货币市场基金 （C 类） 是 是 是

005754 平安短债债券型证券投资基金（A 类 ） 是 是 是

005755 平安短债债券型证券投资基金（C 类 ） 是 是 是

005756 平安短债债券型证券投资基金（E 类 ） 是 是 是

010048 平安短债债券型证券投资基金（I 类 ） 是 是 是

003568 平安惠利纯债债券型证券投资基金 是 是 是

014468 平安元和 90 天滚动持有短债债券型证券投资基金（A 类） 是 是 是

014469 平安元和 90 天滚动持有短债债券型证券投资基金（C 类） 是 是 是

009721 平安中债 1-5 年政策性金融债指数证券投资基金 （A 类） 是 是 是

009722 平安中债 1-5 年政策性金融债指数证券投资基金 （C 类） 是 是 是

005639 平安沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 (A 类) 是 是 是

005640 平安沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 (C 类) 是 是 是

006214 平安中证 500 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 （A 类） 是 是 是

006215 平安中证 500 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 （C 类） 是 是 是

009012 平安创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金（A 类 ） 是 是 是

009013 平安创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金（C 类 ） 是 是 是

012698 平安中证新能源汽车产业交易型开放式指数证券投资基金发起式联
接基金 （A 类） 是 是 是

012699 平安中证新能源汽车产业交易型开放式指数证券投资基金发起式联
接基金 （C 类） 是 是 是

注:同一产品不同份额之间不能相互转换。
二、重要提示
1、定投业务是基金申购业务的一种方式。 投资者可以通过销售机构提交申请，约定每期扣款

时间、扣款金额及扣款方式，由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣
款及基金申购业务。 上述列表开通定投业务的基金每期最低扣款金额以基金公告为准，销售机构
可根据需要设置等于或高于基金公告要求的最低扣款金额，具体最低扣款金额以销售机构的规定
为准。

2、基金转换是指基金份额持有人按照《基金合同》和基金管理人届时有效公告规定的条件，申
请将其持有基金管理人管理的、某一基金的基金份额转为基金管理人管理的、且由同一注册登记
机构办理注册登记的其他基金的基金份额的行为。 基金转换业务规则与转换业务的收费计算公式
参见本公司网站的《平安基金管理有限公司关于旗下开放式基金转换业务规则说明的公告》。

三、费率优惠
投资者通过国贸期货申购或定期定额申购、转换上述基金，享受费率优惠，优惠活动解释权归

国贸期货所有，请投资者咨询国贸期货。 本公司对其申购费率、定期定额申购费率、转换业务的申
购补差费率不设折扣限制，优惠活动的费率折扣由国贸期货决定和执行，本公司根据国贸期货提
供的费率折扣办理，若费率优惠活动内容变更，以国贸期货的活动公告为准，本公司不再另行公
告。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况
1、国贸期货有限公司
客服电话：400-8888-598
网址：www.itf.com.cn
2、平安基金管理有限公司
客服电话：400-800-4800
网址：fund.pingan.com
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。销售机
构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意
见。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，
了解基金的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风
险承受能力、投资期限和投资目标选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、
谨慎决策。

特此公告

平安基金管理有限公司
2023 年 11 月 27 日